Insalata di mare (calamari, gamberi, scampi, polpo, cozze)**

(crostacei-molluschi-sedano-solfiti-pesce)
Seafood salad (calamari, shrimps, octupus, mussels)**
(crustaceans-molluscs-celery-sulphites-fish)

Tagliere vegano: giardiniera della casa, fiori di zucca in
tempura, insalatina di carciofi e pane integrale tostato
(glutine-solfiti-frutta a guscio)

Vegan platter: homemade pickled vegetables, tempura zucchini
flowers, artichoke salad and toasted whole wheat bread
(gluten-sulphites-nuts)

Focaccia con angus e salsa teryaki

(glutine-soia-frutto a guscio)

Focaccia (Flat Bread) with Angus roast beef and Teryiaki sauce
(gluten-soy-nuts)

Focaccia con prosciutto crudo stagionato 30 mesi
(glutine-frutta a guscio-solfiti)

Focaccia (Flat Bread) with Parma Ham
(gluten-nuts-sulphites)

Frittura di alici
(pesce-glutine-solfiti)
Fried anchovies
(fish-gluten-sulphites)

Gelato stecco artigianale ricoperto di cioccolato
(nocciola -7,8-, pistacchio-7,8-, cioccolato-7-)
Artisanal chocolate-coated ice cream bar (hazelnut-7,8-,
pistachio-7,8-, chocolate-7-)
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Aperol / Campari/ Hugo Spritz, Americano, Negroni, Sbagliato, MiTo, Gin Fizz, Paloma,

Tommy's Margarita, Moscow Mule, Dark and Stormy, Southside on the Rocks

5 Terre Gin, Ambrosia, Tanqueray N. TEN



ALLERGENI - ALLERGENS

Informazioni sulla presenza negli alimenti di ingredienti o coadiuvanti tecnologici o dei
loro derivati considerati allergeni: nelle nostre preparazioni possono essere utilizzate
sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze, consultate la legenda e la

tabella, chiedete al nostro personale che & preparato per consigliarvi.

Information about the presence in the food of technological ingredients or additives or

their derivatives considered as allergens: our food may contain ingredients or products

which may cause allergies or intolerance. Please read our legend and ask out staff that
can suggest you.

1: Cereali contenenti glutine ( grano,segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi
ibridati) e prodotti derivati, tranne: Sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio;
Malto destrine a base di grano; Sciroppi di glucosio a base di orzo; Cereali utilizzati per la

fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola.

1: Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their ybridaised
strains) and products which are their derivants, excepts: glucosesyrup made from wheat,
included dextrose; or glucose syrup based on barley; cereals used for the manufacture of

alcoholic distillates including alcoholetilico of agricultural origin.

2: Crostacei e prodotti a base di crostacei.
2: Crustaceans and shellfish- based products.

3: Uova e prodotti a base di uova (sono comprese le uova di tutte le specie di animali
ovipari).
3: Eggs and eggs-based products( included the eggs of all species of animals oviparous).

4. Pesce e prodotti a base di pesce.
4. Fish and fifh-based products.

5: Arachidi e prodotti a base di arachidi.
5: Peanuts and peanuts-based products.

6: Soia e prodotti a base di soia.
6: Soybeans and soybeans-based products.

7: Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio).
7: Milk and milk-based products (including lactose).

8: Frutta a guscio (tranne la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati
alcolici).
8: Nuts (except for nuts used for making alcoholic distillates).

9: Sedano e prodotti a base di sedano.
9:Celery and celery-based products.

10: Senape e prodotti a base di senape.
10: Mustard and mustard-based products.

11: Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.
11: Sesameseeds and sesameseeds-based product.

12: Lupini e prodotti a base di lupini.
12: Lupin and lupin-based products.

13: Molluschi e prodotti a base di molluschi.
13. Molluscs and shellfish-based products.

14: Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/| espressi in
termini di SO2 totale.

14: Sulphurdioxide and sulphitesalconcentrations grater than 10mg/kg or 10mg/| expressed
in terms of total SO2 .

*Prodotto congelato o surgelato all'origine

**Prodotto fresco sottoposto ad abbattimento rapido di temperatura conforme alle
prescrizioni del Reg. CE 853/2004 per garantire la sicurezza alimentare.

*Product frozen or deep-frozen at source
**Fresh product that has undergone rapid cooling in accordance with the requirements of
Regulation (EC) No 853/2004 to ensure food safety.



